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2024503812H

T (EREZ) BRI (300842 ): MVEREFIFTFH, =

PAN \ ~ t d éi
Wl REER: LT RNIER TERBER
g NelEiER S
T B .
= S0630519030001 REER
houxiaoy@I .com.
&;;;;Kﬁ@ ongone.com-en > Mg AEVERSERE , SEIE ST H o A BI2023FE LM ENIIN96.0312 7T, Rt +154.94%;
FIEA S0630523100001 JAEEFiE3.861Z7T, FLL+2336.51%. NEEF, E2023Q4(TWBHNEKIE FiEE
wjr@longone.com.cn ST, ADHEFIE EFHEEE . 202304 N ESEIEWIN35.061Z7T, HEE+33.74%; 13
EISFINE0.93127T, IREL+3.37% . BRIASHSE, 2023 ARERSKERBEFR, A
211.14%, [ELL+2.34 pet; EFIRLIMAS AR, 1X53.93%, FEEE+4.50 pct, 2023Q4
Lt FEEFZEI11.11%, HEE+0.51 pot; EFIZ92.59%, IWEL-0.76 pct,
BRAE) SFEERTH1.1%, FL+0.51 pot; HFIFH2.50%, Fit-0.76 po
?‘“ﬁA&’Bﬂ%‘EﬂQ’ > W ATRRHEAESK, FENEEE, 0BFATNRREEEAGRH, B
i:gi%(/o) HEFRSIEH . 2023 FHRIRIR B2 1713.62M, [EL+137.89%; PEEXRE, HE2
;;ﬁm;ﬁg(mm BERREF, HF2023Q4HRE/9595.11%, HEE+25.11%, TOPConfRRMEM AL
129 BPIERBIER FNERENT o 2023FE A TINETOPConFE it 2 ES AR MLIL 1581008.480%, &
AT SR RS B E BB RIS 558.85% , ATF/TUARSHEAL . HERK
1219 - &, TOPConfREMEBETHBE, ARG NZIE, Q4LHTOPContRIKHET474

98% A

%, IREL+73.73%,

REMESE: RARNERBERRRAHLHIRNT @SS . 2023FREELECORAREST
RSN, REEHHEL @RS EZFENIL, BripT 51, ~mitBsa
BRFENR. LI, TOPConiARKRFKERIFELIEN, 5B RIENEPoly K W HE
2% Poly+LECOZE thAL FaRskithfi, IEAEECA = FHITIAIGIE, BERZAMEBSRATILSE

-44923'03 23-06 23-09 23-12 e
RIS

> B GURSEEFTER, FERE— ML, AR ERE RS TIRREES, th
P EIF R R BEROITSS . EIRTASIPERCEFTRIA fELEIAF 80%LA L, TOPCon
| s Wy EFRWE S0%EE, RELECORMEFHIIERA. ARF20220 BRALR
P, RERTFERMNIRE, 202357 BRE TSR TR S 2ItRE, —
2 NEUWBTEYRT, SkiRREns W LBRERHE— SRR,

R ALREIRS > RREN: FRRMEATOPConRR L, BAMNBTHEM, FNitAT2024-20265F
SEINENV TN 128.70/154.88/175.9MZ 7T, [EEL+34.03%/+20.34%/+13.59% , A&]2024-
2026 FF B FEA A EEFE S B 95.84/7.79/9.07127C, Y HAIP/EJ14.321F
110.74(% /9.22%, BIREE, BT "IN ¥k,

RpERAR: (1) BARERRE; (2) EEEMREOEREIRE; (3) SREN A RN ;
(4) RMISRRIE R BRI o

74% A
50% A
27% A
3% A

{

R

IFIR300

BRI S e

2023A 2024E 2025E 2026E
N (EH5T) 9,602.82 12,870.37  15,488.42 17,593.83
s (%) 154.94% 34.03% 20.34% 13.59%
J3EhEFE (§5T) 385.64 584.15 778.62 907.05
ts (%) 2336.51% 51.48% 33.29% 16.49%
EPS (5T/i8 ) 3.85 5.81 7.75 9.03
R (PIE) 18.32 14.32 10.74 9.22

BRRIR: B7, RIS (SIEEERTE: 2024 3 B 11 HWERE )
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1.2. TOPCon {ERIEEIRTFF, R EE MU RIEIEEE e 5
1.3. AR, FFRMEBI, B RTIMEESSEE .o, 6
1.4, HRSEEFUES, FERE—RUEE oo 8
2. BRI T AR o oe oo, 9
2 B = 3 3 USRS TRSURRRRRUR 9
22 B R N oo, 9
B, R B TTN e 9
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DONGHAI SECURITIES
ExRER

Bl 1 NEIFEZAWIIAIZIBIEL (1ZTT0 %) oeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee et 4
2 NEREFEEFEEREIEL (12TT. %) ettt 4
B 3 DNEZEEBMMIN (ZTT) %) oottt 4
B 4 NEAEENTAFEFEE (12TT) %) coeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee ettt enenen e en e 4
B NEDFUTIZE (%5 ) oottt ettt ettt ettt 5
B INFIERFITE (%6 ) woveeeeeeeeeeeeeeeeeee ettt e et e ettt ettt et et ettt ettt ettt ettt enes 5
7 AEIZEEFUTIZR (%) oottt ettt ettt ettt 5
8 INFIZEEEZEFITE (%0 ) woveveeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e e et e ettt e e et et ee e e e ettt e et ettt et e e et enes 5
9 BUNFITEBMIIN (1ZTT) ceeoeeeeeeeeeeeeeeeeeeee ettt eeenenns 6
10 0] 2023 FEEUTIETY (%0 ) woeeeeeeeeeee et ettt e e 6
11 5] TOPCON RIZH BRI (TH, %0 ) toveeoeeeeeee oottt e e e e et e e e ee e e e e enneens 6
Bl 12 BB IERIREEEE (T ) oottt 6
13 TR R I T TR . ov vttt ettt ettt ettt ettt ettt ettt enas 7
14 FBRIBRDIT LECO AR BZAETRIZ B oot 7
15 DOWA HATIEMEFRITETLTEL (6) v vevereeeeeeeeeeeeeee et 8
16 TFEEMIRE R EAREREILEEE (1278, %) cooeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e ee e 8
BT T S R BITEIZR oottt ettt et e ettt ettt 1
1 DEIRIDT TEIITRI (12T ) oottt ettt ettt ettt en e 8
x2 THATUEMEE (BEZE 2024 FE 3B 11 H ) oo 9
BT SRIRIETIIIMEL ..ottt ettt et ettt e et et eeee et et et et et et e et ee et ee e e e eeeres 10
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DONGHAI SECURITIES

AFEHT e
\ ZKi%5 3
ig 45 9E 2%

1.E=FE
1.1. 8 EREE, SCIERISTH

TOPCon R¥HE, ATWEEFTFH. A7 2023 FLIMEWIRA 96.03 1278, FEEL
+154.94%; VAEEF)IE 3.86 27T, [EEL+2336.51%; NFEVAEEFE 3.43 {Z27T, [LL
+2829.96% ., 2023 £ Q4 ETWAHMEKIE FEESRT, aT4EFlE LAEE, 25
SCHENIN 35.06 1275, IREE+33.74%; 3F%FiE 0.93 1278, HEL+3.37%; 303F)AE
#iE 0.96 27T, WEE-12.31%,

B1 AahEEWKARREL (1Z75. %) B2 ARBhEEASEFERRBE (27T, %)
45 2500%
120 180%
40 -
160% i
. 25 2000%
140% [
30
80 120% 1500%
100% 25
60
- 20 1000%
40 60% 15
500%
40% 10
20
20% 05
o | .
0 0% 00 1—
20194 20204 202148 20224 20234 | 0109 20205 20015 .- 0235
— N i () 05 i i (et -500%
BRESEIR: Wind, ZRIBIESHFRAT BREIR: Wind, ZRBIESHTAT
=3 NEFEEFIWKA (1275, %) B4 ~FEERFEFE (1278, %)
40 50% 12 4 400%
15 10 4 300%
40%
30 08 | 200%
30% |
25 06 - 100%
20 20%
0.4 0%
15
10% 0.2 -100%
10
0% 0.0 - N - 500y
5 I 202 2302 2303 2304
02 -300%
0 10%
2201 2202 2203 2204 23Q1 2302 2303 2304 s .
—E U —F () ' w— A —FH () ’
BRESEIR: Wind, ZRIBIESHFET BRSER: Wind, RIS

SHETEARNER N BEREESNT, AT@AEENEHARE . 2023 FABEFZFKFE
REIFH, 1XF 11.14%, ELE+2.34 pet; SEFISTHHASHE, #FZFRIAT] 3.93%, EEE+4.50
pct, 2023Q4 BEFEEFIZEA 11.11%, IRLL+0.51 pot; 1HEFIZA 2.59%, FREL-0.76 pct.
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Els AFREE (%) Elo RFRMAE (%)

16%
o,
14% 9%
o,
12% 7%
10%

6%

3% N o
1% ’ . . .
0%

9% 20194 20205 20214 20224 2023%F 1% 2019%F 20204 2021%F 20224 2023%F
—EE T —FE — 5] 35 A THE R A e—TE 5 A HaEpE EHEAE
BRI Wind, ZRIBIESHRAT BRI Wind, ZRBIESHTAT

E7 AFEEAEE (%) Els AFFERMAE (%)

14% 1 12%

12% 4

10%

10% A
8%

8% A

6%
6% o

4%
4%

2% \ 2%
0% T T T T T T ! 0%

| 2201 2@ 3 22 2301 2302 2303 2304 2104 2201 2202 2203 2204 23Q1 2302 2303 2304
2% A 2%
4% % — 5 HE EEEmE ERHAX
P CE I ——-T T} < TR A% 45 88 A
6%
BHKIR: Wind, FRBIESHR BRKIR: Wind, FRBIESHAFERT

ATEBEEDEF, EWMHARIIRAN. 2023 FREHE/EE/ME/MSERESHH
0.86%1/0.36%/3.23%/1.56% , [E)Lt-0.38/-0.56/0.17/-1.43 pct, 1B 2022 &, NEHE. &
2, USERKAE TR, BMAERRRTER, ARQEEERNIEEURIH AT
HAYEW .

1.2.TOPCon {RIRHEREF, AENHEERKAXIEE

NERE BB, FEIEKSEIE, 2023 FATRKERENBEH, hh=
REEF, 2023 FHURIER B ESIXET 1713.62 1, FEEL+137.89%; Heh 2023Q4 Hiss
79 595.1 I, IREL+25.11% . FHRRFKWSEFLIEI 90.78 1275, [EL+167.65%, 1
BN L 94.54%, B EFFRFH 4.39 pet,
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DONGHAI SECURITIES

/\E ’E“' —y=
AEIETF @ 2R 5 7E 2

Ho SATAFEEWKA (1Z27) E10 A7) 2023 FEWHRSD (% )
120
100 e Hth
4.71% 0.66%
80 St
0.09%
60
40
S Tl | |
. mll ] -
2019i~ﬁ 20204 20214F zozzéﬁ 20234 Mjfﬁfﬁ
BinaH m HREEA HNER
RRERIR: Wind, ZRiSIESARAT BRERIE: Wind, RiSIESHATER
TOPCon $RRBMERAATINSREER, 2023 F2F] N & TOPCon HIH2ES
%E*}‘Zf‘nu;&ﬁﬂj‘*a 1008.48 I, HABNKESHBERFRIHE tlﬁ@]t)&@ﬁﬂi
58.85%, LFIT &, PZEEFRE, TOPCon REMETEBEE, HALEIER
BH%E, 2024Q4 SCHL TOPCon RIKHER 474 I, FREL+73.73%, ERERREREE
R SELE—IAER 79.64% , 1HER—ZFE1RF 45.53pct, {kEETE TOPCon {RIKF5HRIMSE
R, ARRAHESEAKERHIHPNRCREESRIBERYMZEH .
E11 AF TOPCon $RFHERER (IE, %) E12 FATRFERKHESE (1F)
500 90% 2500 100%
450 30% 90%
400 70% 2000 20%
350 o 70%
300 oo 1500 60%
250 ) 50%
200 40% 1000 40%
150 0 30%
100 I 20% 500 B m i : ’%‘? 20%
o 10% ‘ — - )ﬁ 10%
0 . 0% 0 .i .l II I %iic 0%
2023Q1 2023Q2 202303 202304 20194F 20204 20214 20224 2023E
 TOP 5 —_— R TOPCON S B (%) AR R — SRR FRROTEER (

BRISKIR: Wind, ZREIESHRAT (BRI 2023 FHIEI9HH

BRERIR: BRIRM, FREIESHRMR %)

L3R @Bk, BTSSR

AENERSRE G R ARAES TR RS A BN 2014 FFHARBTHITRAENR
BRIELIEASRABLNIEEME, TR miElk. £ 2023 FiARAR N B
EREREF, REEERARFRNE , BERS NFEFARIE, = mEl R T9Rsk.

TOPCon 5, ATE =584 N & TOPCon B F S H L E SRR~ RIS,
IEH DK71A BRFE T EEEESEMBEONXER . SHE DK3T IRIRFIIHMAL . AlOxX
K8 PolySi ERZSHEIRAR, TMEFINHA; HIT FE, NB HIT BHESEEER
ESBRXMERREERE T RIAESAIUEEF, SIMERT TBC REHEIRLSSTHUN
2B,
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DONGHAI SECURITIES

E13 BRI miEkE

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023
I

PERT
TOPCon

e

BHKIR: CSPV, HBRIERID, FSIESHFERT

FRBEAREINE, ATERFRILBEET Ko 2023 FRiEE LECO ZARETIA
SN, AEERERFmBRG R HENFE, BRieFTWs e, RABEE
ERR. ANEEMITAR DK72E TRSREKY, SERANTRIBAIRAKRLIE, £5
—HERBIEFSLREPSLIN T 0.3-0.5%BIRNERSETF o k5, TOPCon HIARRKIRAGHFELEN
AEBRIENE Poly &IHE Poly+LECO Féumil b Feascitty, [EERGEFHTHA
IIE, BEFRBIRAITIL RN

El14 FRIRHYI LECO HIARFARXRIFRK A
i LT i

ﬁ"w
boron emitter, 90 Q/sq. -

Al

BERTFEN

A

BARRTFEIN: BOHERT BN

LECO Contact

> Pre LECO Contact Post ]
t | londscase tendscape coreact (05 C)
r — — i .
i 3 oo Ut ) 4 PP S
||| . e . v

WAMATFEN: “ARE" RENS

BAMRFEIN: LECOSFEEI
N —/

BHKIR: CPIA, BRIRM, FRSIESHARA

BRBEMSHR , EEATHEIHHE . AEEFERZSZEFYEGTIAEXEL
ZHRKPREERRE, AABMARBITFRLEM ., 2023 FAFMARA 3.1 27T, &
EEFREPIEE 169.52% , #EIFTARSEHENL . EZE 2023 &K, ARRFLAEHEHAA
AR 233 A, GERTRAERY 38.32%; HBEABEF 22 N, SCAMHELER 58 IN; HIEH
HABBER) 41 IR, SCAFEER 9N, ERY, FHUAEIAPHEEREAIEmERRIVAL. £
FHIEEMEROINRENER, NERE TN ERARINELESR . ZEARRINEAL
HAERIE . INAFAEIBADENRR, A8 IPO ERIRBEREROEEEFRNER, H—
THER T AR R SR AR CIFEE
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1.4 BERGEEFCEL, FRE—IMUREs

R MILEER A EXTFRREEEERM . IRNEBRRNERMS, ERKESPE
tt 90%ZE%h, ERBETRBEARERRENS, HSMEESTNRKA 905%EH . Lk,
RIS, BERINE-FRFRIEIRIMEREFR CEMRE. §XE4 DOWA &
SRR I EHRHAZERT , Mt ORISR AEARIS , RS IKAEHAIAE , IBIIEER £ A8,
BRMEBIRRSERRRERIERHE IR KPREF R NMEES .

E15 DOWA SAFRFEFHRWHMSEL (%) Ele FHEARREPEMELLE (125, %)
100% 7 100
90% . 90%
80% 80%
70% 5 70%
60% 4 60%
50% 50%
3 a0%
0%
30% 2 30%
o=
10% S e W= .
% ote o0 o1 . 2018 2019 2020 2021 2022 2023
— B SR - R R R BT E (B
BREKRR: WRRD . RIOIMHAS, RBIESHRMR BWEERIR: Wind, ZRiSIUESHRAT

REIEFHEN, FITFERER . AENERENEMEHTIRES, MR AIEE
STMAMERERYIEEE . EXINIAY, DOWA EATREMEIRWEL SELE R 2019 £/ 94.31%
TR T 2022 /Y 42.74% , BRIAT PERC EFFR# L 214 80%LA L, TOPCon E
FRM AL SEETE 50%AEh, [G4E LECO {RMBEFUZER K. NFEAEXRE, AT
FeEthEME S REFERILLERR E TS, 1 2018 85k AY 12.45% FBEZE 2023 F A9 8.89% o
S TFERMESHTRMEFEN, EMESBERSHOITRE, SMTFASREHRMER

FREE R
x1 AR TR (127T)
M IRE F=RE &= tiE
EFERHIE—B FF=5000MEFHERIR P2k 2R TNE 20244
WEFRE B ERMEIRE " 2000/ £ B F=LZ2IRINE R
BFERMHIE = FFF=200MER PRI K = EIR TE R
I SUREEE TR Y 75000 iEER R . 180018 B RS S IHREE FAkIEr~4 20254

BRERR: BTRRNAE, RSESHRA

AE—MLERBEH—LERIBY . AFTF 2022 F 7 BRAJNFFEBFERH
INE, 2023 § 7 BIRAFIHFNASEREBFMHEIREFEINE . NMEIAESRE, L
ERE— MR TRERREEREHCEEXEER, ARE LFERIRTE, Bl
HARIE NS RELR R RIBIRIRIER - BZINEI W — KON RFIAERN, BRH—
LEERMARE, RSN EZ 2.
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2. BT Bz 3z SR 7RI

2.1. B FFmm

Big: RIEASFENER TifsKIER, TR 2024-2026 FHRRERHEES
2433.3/3041.7/3497.9 I, EF TOPCon ¥ ARKAMIEH, REEEHIT. XBC B&hG
REF, FUit 2023-2025 FHIRIBHRBMNLYA 5170/4977/4904 FT/kg, IMITELN
553.60/527.90/496.80 TT/kg .

BEBRIFT: TRt AT 2024-2026 FSTIMEUI 128.70/ 154.88/175.94 {775, BRI=
1X3 10.71%/10.61%/10.13%, SEIRAEESEFI;E 5.84/7.79/9.07 {Z7T

2.2 I REW

NEWERIRIFEEL , IEENEHELUR R AR SINAR L A EHE T LE A B Tk (E
EbE . 2023-2025 FuJLb A E] PE FE9{ED 59 35.92 5/20.73 {5/15.10 {5, 1RIERINX,
il 8 2024-2026 F VA2 FFE D BIA 5.84/7.79/9.07 {ZJt, EPS 73515
5.81/7.75/9.03 JT/&, A0 2024-2026 FRZNXIML PE 53519 14.32 {5/10.74 £5/9.22 15,
RFRROILEATDEE. NENERRELL, ERAAASFELEBEE. & LECO. @A
Poly SRR, BII—AUF=gEE, ARMBBERMNR L. BREE, BF ENF

o
=2 Otk RN EhER (BE 202453811 H)
KB | Thasd | \IEEFE (1258 )
022 2023E 2024E 2025E 2022 2023E 2024E 2025E
002079.SZ  FHM[EE 370.85 160.00 284.00 408.00 29.17 50.55 28.48 19.83
688503.SH  BE2F#A%l 391.21 446.43 796.64  997.57 42.66 19.89 12.98 10.36
FE 35.92 35.22 20.73 15.10

BEERIR:  Wind, FRIGIESHRAT

3. XBEtET~

(1) EARERXPE: TOPCon &AMk HIT. XBC B HERBREE, SEX
{AERESERRAERTH, BEWATMARBRIEEDFEBRAIN;

(2) EBEMEINEREINEE: ERsRMINEERERTTE, BHATRREE”
ARG ;

(3) HARENFRTRLANE: SIRNCAENERLTAE, BRI ERTF)

=20 ;

(4) RKIKSRREREERE: T AEESMEKR, BE FFRFEZUL, N
TKRE IR EASERERTE, BYAQTBFENRME R ERATT .
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AT

BisR: =KiRFRFUE

gk
EB{\/: HHTT
ENT=U 0N
%EILL L
A
EF
%ELIIN
B M
%E N
HERER
%ELIIN
SEE
%EL N
hAZR

%Z N
4552
%ELIIN
BREERERE
SHR{ERSE
Ehzs
sty

e 30 M=yl
NRNET IS
BB
A
AT 9N
ElIMSZ
R
%E I
PSR ZR
B
AT 9N

HETEATRISFE

%EIELIEE

DHBGRIRES
EPS (7T/B% )
FTEMSLLE

2023A 2024E 2025E 2026E

EPS

BVPS

PE

PEG

PB
EV/EBITDA
ROE

ROIC

2023A 2024E 2025E 2026E

9,603
155%
8,533
1,070
1%
13
0%
83
1%
34
0%
310
3%
150
2%

-1
-106
13
-36

0

57

0
408
4%

7
415
4%
37
378
4%
386
2337%
0

3.85

3.85
13.20
18.32
0.01
5.34
14.22
29%
12%

12,870 15,488 17,594

34%
11,327
1,543
12%
15
0%
135
1%
82
1%
404
3%
73
1%
-142
-21

570
4%
584
61%
1
5.81

5.81
20.89
14.32
0.28
3.98
12.70
28%
13%

20%
13,598
1,891
12%
19
0%
170
1%
90
1%
527
3%
74
0%
-128

761
5%
779
48%
0
7.75

7.75
28.62
10.74
0.32
2.9
9.82
27%
14%

14%
15,450
2,144
12%
21
0%
189
1%
106
1%
581
3%
75
0%
-149
-14
16

886
5%
907
12%
1
9.03

9.03
37.64
9.22
0.56
2.21
8.34
24%
15%

ArefafRzk
EBf: BHIT

o
WMRE

RH MR
LS IVL eSS
=&

FRASTER
HithiRah=r=
i AT =ya
REABRIUIR R
IR
BERG1T
TR

mE

BBREFS TR
HitdERanEr=
‘"Rt
FEHAMETR
IVENESIS VAN
FRUZIUER

Rz BR T ErE
VBN
Hitimahatk
i b=y
oS GIEEN
RrfHRSE
BBREPR{SHLTAfR
HitbdERantafs
At

HETEASNREEN S

DHRR RN
BRI
BRI T

mERER
EA{i7: 57T
ZEENINE TR
’E

AN ES-Zar

Hifth
REEDIE A
EIELES

S

SATBRFI RS
Hity

EREDNE TR

o)
)

7R 5 9E 5

DONGHAI SECURITIES

2023A 2024E 2025E 2026E

1,835
5
3,735
602
66

24
6,266

17
265
17
33

39
147
6,785
2,653
1,556

22
54
1,083
5,367

69
5,443
1,323
18
1,342
6,785

1,564
4
5,041
781
193
42
7,625

179

8,369
2,924
2,086

33
71
1,076
6,190

68
6,266
2,099

2,103
8,369

1,690
10
6,098
927
218
36
8,978
0

29
567
22

36

39
202
9,873
3,171
2,550

34
86
1,094
6,934

68
7,010
2,876
-13
2,863
9,873

1,296
18
6,925
1,012
255
44
9,550
0

34
695
25

39

39
238
10,620
2,714
2,893

42
97
1,051
6,796

68
6,872
3,783

3,748
10,620

2023A 2024E 2025E 2026E

-1,051 -203
41 -9
-123 -334
1 -57
-81 -399
1,169 241
16 275
-60 -181
-13 0
1,113 335

297
-10
-251
-30
-291

557
-15
-310
-53
-378
-473
0
-100
0
-573

BRERIR: 7, RIS (SIEEERTE: 2024 3 B 11 HWERE )
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DONGHAI SECURITIES

XNE)EF e wre =
- (\%\Iﬁ:ﬁ'ﬁﬁ#-

R iHA

&% F3K 6 M HRIFR 300 IS EFHBEIXFISET 20%
TiAREHITR 5¥ F3K 6 M HRIFR 300 IEHURNIRETE-20%—20%Z 8

&= 3K 6 NHRIFIR 300 83 TRAIBEIA RSB 20%

B 3K 6 B RITEHHRIIETIFIR 300 EHUAZITHEE 10%
TAHERITR REC A3K 6 B RITEHARXT AR 300 E57E-10%—10%Z (8]

ik FRk 6 MERTTIHEHAEXISETIFIR 300 fEEuARISHEIT 10%
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